
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA 

 

AVVISO PROROGA TERMINI 

PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE, MEDIANTE FINANZA 

DI PROGETTO EX ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS 50/2016, DELLA PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA ED ESECUTIVA, ESECUZIONE DEI LAVORI, GESTIONE E 

MANUTENZIONE RELATIVI ALL’AMPLIAMENTO DEL CENTRO DIURNO 

INTEGRATO ANZIANI “DON MARIO PASINI” (C.D.I.) DI PROPRIETA’ DEL COMUNE 

DI OSPITALETTO (BS) MEDIANTE LA REALIZZAZIONE DI UNA RESIDENZA 

SANITARIA ASSISTENZIALE (R.S.A.), UNA COMUNITA’ ALLOGGIO SOCIALE ANZIANI 

(C.A.S.A.) E DI NUOVI ALLOGGI PROTETTI ANZIANI (A.P.A.). - CUP: C71B22001380005 - 

CIG: 97049645A5 CODICE NUTS: ITC47  

IMPORTO complessivo della concessione €. 44.697.042,00 = oltre IVA  

SI RENDE NOTO CHE 

Il Comune di Ospitaletto (BS), al fine di garantire la più ampia partecipazione del mercato ed alla 

luce della complessità degli oneri procedurali finanziari ed in particolare tecnici (relativi alla 

progettazione di carattere definitivo), ha richiesto a codesta Stazione Appaltante con nota 

asseverata al Prot. Prov. n. 65496/2023 del 04/04/2023 di procedere: 

- con la proroga dei termini di gara per la presentazione delle offerte, fissando il nuovo 

termine in data 17/05/2023 alle ore 09:00. 

- con la riapertura dei termini per la richiesta di chiarimenti, scadenza il 09/05/2023 alle 

ore 14:00; 

- con la riapertura dei termini per l’espletamento del sopralluogo (FACOLTATIVO) da 

effettuare secondo le modalità indicate al paragrafo 11 del Bando di Gara. 

 

L’apertura delle Buste Amministrative avverrà in seduta pubblica alle ore 10:00 del giorno 

17/05/2023. 

                  Il RUP di gara 

                   Arch. Fabrizio Veronesi         

 

Gardone V.T. (BS), 04/04/2023 


